Проект

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

N2 _

Об отзыве на проект федерального закона Х!! 461283-5 «О внесении из-
менений в Федеральный закон «Об основных гарантиях избирательных
прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федера-
ции» (по вопросу исключения кандидатов в депутаты органов государ-
ственной власти и органов местного самоуправления из заверенного
списка кандидатов соответствующими избирательными комиссиями)

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона N2 461283-5 «О внесении изме-

нений в Федеральный закон «Об основных гарантиях избирательных прав и права

на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (по вопросу исклю-

чения кандидатов в депутаты органов государственной власти и органов местного

самоуправления из заверенного списка кандидатов соответствующими избира-

тельными комиссиями).

2. Направить данное постановление в Комитет Государственной Думы по

конституционному законодательству и государственному строительству.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.Н. Киселёв

Название файла: R:\Wогk\Ргоtосоl\Ilостановления\20 II\ЗС 25 01\06 отз на прФЗ N!! 461283 5(с Дискеты).dос
18.0] .20] 1 9:59:00

	00000001